ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р АЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09»  октября  2024 года                                                                         № 570-П

с. Нижняя Омка

О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на

территории Нижнеомского муниципального района Омской области

       В соответствии с Распоряжением Правительства Омской области от

26.09.2024 №248-рп «О проведении инвентаризации защитных сооружений

гражданской обороны на территории Омской области», и в целях актуализации

учетных сведений в отношении защитных сооружений гражданской обороны,

установления фактического наличия и технического состояния объектов

коллективной защиты на территории Нижнеомского муниципального района

Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Создать районную подкомиссию по проведению инвентаризации

защитных сооружений гражданской обороны на территории Нижнеомского

муниципального района Омской области (далее-районная инвентаризационная

подкомиссия).

       2. Утвердить состав районной инвентаризационной подкомиссии согласно

приложению к настоящему постановлению.

       3. Районной инвентаризационной подкомиссии в срок до 01 ноября 2024

года обеспечить проведение инвентаризации защитных сооружений

гражданской обороны, обобщить полученные результаты и направить их

областную инвентаризационную комиссию.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Воронцова В.С.,  заместителя Главы Нижнеомского муниципального района

Омской области по строительству, газификации и ЖКХ.

       5. Настоящее постановление Разместить на официальном сайте

Нижнеомского муниципального района Омской области на платформе

«ГосВеб» - единой информационной платформе интернет – порталов органов

государственной власти: https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава Нижнеомского

муниципального района                                                                    А.М. Стадников

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

                      Приложение

                                                                   к постановлению Главы Нижнеомского

                                                                   муниципального района Омской области

                                                от «09» октября 2024 года № 570-П

                                             С О С Т А  В

районной подкомиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений

гражданской обороны на территории Нижнеомского муниципального района

Омской области

       Председатель подкомиссии: Воронцов Вадим Сергеевич -  заместитель

Главы Нижнеомского муниципального района Омской области по

строительству, газификации и ЖКХ;

       Заместитель председателя подкомиссии: Мирончик Светлана

Владимировна - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области;

        Члены подкомиссии:

1. Бабицкий Евгений Георгиевич - главный специалист сектора ГО и ЧС

Администрации Нижнеомского муниципального района Омской

области, секретарь подкомиссии;

2. Саляева Наталья Александровна - начальник управления правового

обеспечения Администрации Нижнеомского муниципального района

Омской области;

          3.  Петлеван Николай Сергеевич -  начальник  50 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС

               ГУ МЧС России по Омской области (по согласованию).

____________________________